Первому заместителю руководителя-капитану Амурского бассейна ВВП
ФБУ «Администрация Амурводпуть»
С.А. Комкову

	от

	(наименование судовладельца)

	(адрес)

	(для представителя – полномочия; дата и номер доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать свидетельство о минимальном составе экипажа для:
	Название судна:

	Тип судна:

	Год постройки:

	Место регистрации судна:

	Общая мощность главный двигателей:

	Идентификационный номер судна:

	Номер¸ присвоенный судну Международной Морской организацией (при наличии):

	Валовая вместимость судна:

	Наличие спальных мест или мест для сидения (для пассажирских судов):

	Судовладелец:

	(наименование или ФИО, почтовый адрес)

	Эксплуатирующий судно на основании:

	(указать право собственности или иное законное основание)

	Уровень автоматизации судна:

	(несение машинной вахты)

	Судно будет эксплуатироваться:

	[bookmark: _GoBack](указать район плавания)

	Режим использования судна по времени:

	(круглосуточный или иной)

	Режим работы экипажа по времени:

	(трехсменный или иной)

	Совмещение должностей:

	(с совмещением, без совмещения)

	Предложения по минимальному составу:

	человек.

	Должность
	число лиц
	Должность
	число лиц

	Капитан

	Механик

	Старший помощник капитана

	Первый помощник механика

	Помощник капитана

	Помощник механика

	Капитан-механик

	Электромеханик

	Старший помощник капитана - первый помощник механика

	Помощник электромеханика

	Помощник капитана - помощник механика

	Моторист-рулевой

	Капитан скоростного пассажирского судна - механик судна

	Моторист-рулевой/матрос

	Старший помощник капитана скоростного пассажирского судна - первый помощник механика

	Моторист

	Матрос

	Рулевой

	(должность)

	(подпись)

	(ФИО)

	«

	»

	20

	г.